
ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI DE' MEDICI" - OTTAVIANO

C:\Users\Preside\Desktop\orario via Funari dal 14 gennaio per il DS
11/01/2019  1.37 pm

TABELLONE CLASSI

LUN

8.10
9.10

10.10
11.10
12.10
13.00
14.00

MAR

8.10
9.10

10.10
11.10
12.10
13.00
14.00

MER

8.10
9.10

10.10
11.10
12.10
13.00
14.00

GIO

8.10
9.10

10.10
11.10
12.10
13.00
14.00

VEN

8.10
9.10

10.10
11.10
12.10
13.00
14.00

1A

ALIMENTI

RICEV/ITAL.

MATEMATICA
SCIENZE NAT
RELIGIONE

SC. MOTORIE
DIRITTO
ITALIANO

CUCINA/SALA

MATEMATICA

RICEVIMENTO

INGLESE
GEOGRAFIA

FISICA
SCIENZE NAT
MATEMATICA
SC. MOTORIE

FISICA
DIRITTO
ITALIANO

CUCINA/INGLESE

SALA/FRANCESE

ALIMENTI
STORIA

1B

INGLESE
ALIMENTI
RELIGIONE
GEOGRAFIA
ITALIANO
DIRITTO

SCIENZE NAT
MATEMATICA
SC. MOTORIE

ALIMENTI
STORIA

RICEVIMENTO

MATEMATICA

FISICA

CUCINA/SALA

CUCINA/INGLESE

SALA/FRANCESE

SC. MOTORIE
FISICA

RICEV/ITAL.

SCIENZE NAT
ITALIANO

MATEMATICA
DIRITTO

1C

SALA/TEDESCO

CUCINA/INGLESE

RICEVIMENTO

SC. MOTORIE
DIRITTO
ALIMENTI

RICEV/ITAL.

FISICA
MATEMATICA

GEOGRAFIA
ALIMENTI
ITALIANO

MATEMATICA
RELIGIONE

MATEMATICA

SC. MOTORIE
SCIENZE NAT

INGLESE
DIRITTO
FISICA

ITALIANO

SCIENZE NAT
STORIA

MATEMATICA

CUCINA/SALA

1D

SC. MOTORIE
FISICA
STORIA

CUCINA/SALA

ITALIANO
ITALIANO
DIRITTO

MATEMATICA
MATEMATICA

INGLESE

ALIMENTI
SCIENZE NAT
GEOGRAFIA

SC. MOTORIE
MATEMATICA

FISICA

RICEVIMENTO

RICEV/ITAL.

RELIGIONE
DIRITTO
ALIMENTI

SALA/FRANCESE

CUCINA/INGLESE

MATEMATICA
SCIENZE NAT

1E

SCIENZE NAT
GEOGRAFIA

FISICA
DIRITTO
ALIMENTI

RICEVIMENTO

ITALIANO
STORIA

MATEMATICA

CUCINA/SALA

CUCINA/INGLESE

SALA/FRANCESE

DIRITTO
SC. MOTORIE

INGLESE
ITALIANO

FISICA
MATEMATICA

RICEV/ITAL.

ALIMENTI
SC. MOTORIE
RELIGIONE

SCIENZE NAT

MATEMATICA

1F

DIRITTO
ALIMENTI

MATEMATICA

RICEV/ITAL.

GEOGRAFIA

INGLESE
DIRITTO

SC. MOTORIE

MATEMATICA

FISICA

SALA/FRANCESE

CUCINA/INGLESE

FISICA

RICEVIMENTO

SCIENZE NAT
SC. MOTORIE

ITALIANO

CUCINA/SALA

ITALIANO
RELIGIONE

MATEMATICA
ALIMENTI

SCIENZE NAT
STORIA

1G

ALIMENTI
DIRITTO

SCIENZE NAT
MATEMATICA
GEOGRAFIA

SC. MOTORIE

SALA/FRANCESE

CUCINA/INGLESE

ALIMENTI
SCIENZE NAT

FISICA
MATEMATICA
SC. MOTORIE

ITALIANO
FISICA
STORIA

RELIGIONE

MATEMATICA

INGLESE

CUCINA/SALA

RICEVIMENTO

RICEV/ITAL.

DIRITTO
ITALIANO
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.10
9.10

10.10
11.10
12.10
13.00
14.00

MAR

8.10
9.10

10.10
11.10
12.10
13.00
14.00

MER

8.10
9.10

10.10
11.10
12.10
13.00
14.00

GIO

8.10
9.10

10.10
11.10
12.10
13.00
14.00

VEN

8.10
9.10

10.10
11.10
12.10
13.00
14.00

1H

CUCINA/FRANCESE

SALA/INGLESE

RELIGIONE

MATEMATICA

DIRITTO
ALIMENTI
ITALIANO
STORIA
FISICA

ITALIANO

SC. MOTORIE
MATEMATICA

FISICA
GEOGRAFIA

RICEV/ITAL.

RICEVIMENTO

SCIENZE NAT
ALIMENTI
INGLESE

MATEMATICA

SC. MOTORIE
DIRITTO

SCIENZE NAT

CUCINA/SALA

1I

DIRITTO
SC. MOTORIE

RICEV/ITAL.

MATEMATICA

ITALIANO
MATEMATICA

INGLESE

RICEVIMENTO

ALIMENTI

FISICA
GEOGRAFIA

SCIENZE NAT

CUCINA/SALA

SALA/FRANCESE

CUCINA/INGLESE

DIRITTO
ALIMENTI

SCIENZE NAT
SC. MOTORIE

STORIA
FISICA

RELIGIONE
ITALIANO

MATEMATICA

1L

STORIA
DIRITTO

GEOGRAFIA

CUCINA/SALA

CUCINA/INGLESE

SALA/FRANCESE

MATEMATICA
FISICA

ALIMENTI
FISICA

RELIGIONE
SC. MOTORIE
MATEMATICA

DIRITTO

MATEMATICA

RICEV/ITAL.

SCIENZE NAT
INGLESE

SC. MOTORIE

ITALIANO

ALIMENTI
SCIENZE NAT

RICEVIMENTO

2A

MATEMATICA
SCIENZE NAT
CUCINA/SALA

STORIA
CHIMICA

FRANCESE
ITALIANO

SC. MOTORIE
INGLESE

RELIGIONE
ITALIANO
STORIA

MATEMATICA

ALIMENTI
INGLESE

MATEMATICA
DIRITTO

SCIENZE NAT
INGLESE

RICEVIMENTO

ITALIANO
FRANCESE
CHIMICA

SC. MOTORIE
ITALIANO
DIRITTO
ALIMENTI

2B

ITALIANO

FRANCESE
SCIENZE NAT

INGLESE
MATEMATICA
MATEMATICA

ALIMENTI
STORIA
CHIMICA
DIRITTO
INGLESE

RELIGIONE

ITALIANO
ALIMENTI

CUCINA/SALA
ITALIANO
STORIA
CHIMICA

SCIENZE NAT
SC. MOTORIE

INGLESE

SC. MOTORIE
DIRITTO

RICEVIMENTO

FRANCESE

MATEMATICA

2C

ITALIANO
CHIMICA
TEDESCO
STORIA

MATEMATICA
INGLESE

TEDESCO

MATEMATICA

INGLESE
ITALIANO

SC. MOTORIE

RICEVIMENTO

DIRITTO
RELIGIONE

ITALIANO

INGLESE

SCIENZE NAT
ALIMENTI

CUCINA/SALA
STORIA

SCIENZE NAT
DIRITTO
CHIMICA

SC. MOTORIE
MATEMATICA

ALIMENTI

2D

CHIMICA
STORIA

ITALIANO
ALIMENTI
DIRITTO

FRANCESE

FRANCESE

MATEMATICA

ALIMENTI
INGLESE

RICEVIMENTO

SCIENZE NAT
SC. MOTORIE

ITALIANO

INGLESE
CHIMICA

MATEMATICA
ITALIANO
INGLESE
DIRITTO

RELIGIONE
STORIA

SC. MOTORIE

SCIENZE NAT
MATEMATICA
CUCINA/SALA
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.10
9.10

10.10
11.10
12.10
13.00
14.00

MAR

8.10
9.10

10.10
11.10
12.10
13.00
14.00

MER

8.10
9.10

10.10
11.10
12.10
13.00
14.00

GIO

8.10
9.10

10.10
11.10
12.10
13.00
14.00

VEN

8.10
9.10

10.10
11.10
12.10
13.00
14.00

2E

FRANCESE
SCIENZE NAT

ALIMENTI
RELIGIONE
INGLESE

ITALIANO

RICEVIMENTO

SC. MOTORIE
FRANCESE
DIRITTO

MATEMATICA

DIRITTO
ITALIANO
ALIMENTI

SCIENZE NAT
CHIMICA
STORIA

CHIMICA
INGLESE
ITALIANO

SC. MOTORIE

MATEMATICA

STORIA
INGLESE

CUCINA/SALA

2G

MATEMATICA
INGLESE

CUCINA/SALA
CHIMICA
INGLESE
ALIMENTI

SC. MOTORIE
SCIENZE NAT

DIRITTO

RICEVIMENTO

MATEMATICA
SCIENZE NAT

FRANCESE
STORIA

ITALIANO
ITALIANO
FRANCESE

MATEMATICA

SC. MOTORIE
RELIGIONE

STORIA
ALIMENTI
DIRITTO

ITALIANO

CHIMICA
INGLESE

2H

INGLESE
INGLESE
CHIMICA

SCIENZE NAT
FRANCESE

ITALIANO

ITALIANO
MATEMATICA
CUCINA/SALA

STORIA
ALIMENTI

MATEMATICA
MATEMATICA
SC. MOTORIE

DIRITTO

STORIA
CHIMICA

MATEMATICA
SCIENZE NAT

ALIMENTI
INGLESE

RELIGIONE
DIRITTO
ITALIANO

SC. MOTORIE
FRANCESE

RICEVIMENTO

2L

ITALIANO

FRANCESE
ALIMENTI
DIRITTO
INGLESE

SC. MOTORIE
STORIA
DIRITTO

MATEMATICA
CHIMICA

FRANCESE
ALIMENTI

MATEMATICA

SCIENZE NAT

RICEVIMENTO

INGLESE
ITALIANO

MATEMATICA
SCIENZE NAT
CUCINA/SALA

INGLESE
ITALIANO
CHIMICA

SC. MOTORIE
STORIA

RELIGIONE

2M

RICEVIMENTO

SCIENZE NAT

ITALIANO

SC. MOTORIE
INGLESE
ALIMENTI
DIRITTO
STORIA

MATEMATICA
FRANCESE
CHIMICA

RELIGIONE

ITALIANO
STORIA

CUCINA/SALA
INGLESE
ITALIANO
FRANCESE

SC. MOTORIE

MATEMATICA

ALIMENTI
INGLESE

SCIENZE NAT
MATEMATICA

CHIMICA
DIRITTO
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