11/01/2019 1.37 pm

C:\Users\Preside\Desktop\orario via Funari dal 14 gennaio per il DS TABELLONE CLASSI 1A 1B 1C 1D 1E 1F 1G 8.10 **INGLESE** SC. MOTORIE SCIENZE NAT **DIRITTO** ALIMENTI ALIMENTI SALA/TEDESCO 9.10 ALIMENTI **FISICA GEOGRAFIA** ALIMENTI **DIRITTO** RICEV/ITAL. 10.10 RELIGIONE **STORIA FISICA MATEMATICA** SCIENZE NAT CUCINA/INGLESE LUN 11.10 MATEMATICA **GEOGRAFIA DIRITTO** MATEMATICA RICEV/ITAL. 12.10 SCIENZE NAT **ITALIANO** ALIMENTI **GEOGRAFIA RICEVIMENTO** CUCINA/SALA 13.00 **RELIGIONE** DIRITTO **GEOGRAFIA** SC. MOTORIE **RICEVIMENTO** 14.00 SC. MOTORIE SCIENZE NAT 8.10 SC. MOTORIE ITALIANO **INGLESE** MATEMATICA DIRITTO ITALIANO SALA/FRANCESE 9.10 **DIRITTO** ITALIANO SC. MOTORIE ALIMENTI **STORIA DIRITTO** 10.10 ITALIANO ALIMENTI **DIRITTO MATEMATICA** SC. MOTORIE RICEV/ITAL. CUCINA/INGLESE 11.10 MAR **STORIA** MATEMATICA **MATEMATICA** 12.10 **FISICA** MATEMATICA ALIMENTI CUCINA/SALA **RICEVIMENTO** CUCINA/SALA 13.00 MATEMATICA **INGLESE FISICA** SCIENZE NAT 14.00 **FISICA** 8.10 **GEOGRAFIA** ALIMENTI MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA CUCINA/INGLESE SALA/FRANCESE 9.10 ALIMENTI SCIENZE NAT SC. MOTORIE 10.10 **FISICA** ITALIANO **GEOGRAFIA ITALIANO RICEVIMENTO** SALA/FRANCESE CUCINA/INGLESE 11.10 MER **MATEMATICA** SC. MOTORIE **FISICA** 12.10 **INGLESE** RELIGIONE MATEMATICA **DIRITTO FISICA STORIA** CUCINA/SALA 13.00 **GEOGRAFIA** MATEMATICA **FISICA** SC. MOTORIE RELIGIONE **RICEVIMENTO** 14.00 **FISICA** 8.10 SCIENZE NAT SC. MOTORIE **INGLESE** SCIENZE NAT **RICEVIMENTO MATEMATICA** CUCINA/INGLESE 9.10 MATEMATICA SCIENZE NAT ITALIANO SC. MOTORIE 10.10 SC. MOTORIE **INGLESE FISICA ITALIANO INGLESE** SALA/FRANCESE RICEV/ITAL. 11.10 GIO **FISICA** DIRITTO **MATEMATICA** 12.10 **DIRITTO** SC. MOTORIE **FISICA RELIGIONE** RICEV/ITAL. CUCINA/SALA CUCINA/SALA 13.00 **ITALIANO FISICA** ITALIANO DIRITTO 14.00 ALIMENTI 8.10 SCIENZE NAT ALIMENTI ITALIANO CUCINA/INGLESE RICEV/ITAL. SALA/FRANCESE **RICEVIMENTO** 9.10 **STORIA** SC. MOTORIE **RELIGIONE** 10.10 SCIENZE NAT MATEMATICA RELIGIONE **MATEMATICA** SALA/FRANCESE CUCINA/INGLESE RICEV/ITAL. 11.10 VFN ITALIANO SCIENZE NAT ALIMENTI 12.10 **ALIMENTI MATEMATICA** MATEMATICA SCIENZE NAT DIRITTO CUCINA/SALA **MATEMATICA** 13.00 SCIENZE NAT **STORIA** DIRITTO **STORIA ITALIANO** 14.00

11/01/2019 1.37 pm

C:\Users\Preside\Desktop\orario via Funari dal 14 gennaio per il DS TABELLONE CLASSI 2C 1H 1I 1L 2A 2B 2D 8.10 DIRITTO **STORIA** ITALIANO **CHIMICA** CUCINA/FRANCESE ITALIANO 9.10 SC. MOTORIE DIRITTO **CHIMICA STORIA** 10.10 **FRANCESE TEDESCO GEOGRAFIA ITALIANO** SALA/INGLESE RICEV/ITAL. 11.10 LUN **STORIA** SCIENZE NAT AI IMFNTI 12.10 RELIGIONE MATEMATICA **INGLESE MATEMATICA** DIRITTO **MATEMATICA** CUCINA/SALA 13.00 SCIENZE NAT MATEMATICA **INGLESE FRANCESE** MATEMATICA 14.00 CUCINA/SALA **MATEMATICA** 8.10 STORIA DIRITTO ITALIANO ALIMENTI **TEDESCO** FRANCESE CUCINA/INGLESE 9.10 ALIMENTI **MATEMATICA CHIMICA STORIA MATEMATICA MATEMATICA** 10.10 **ITALIANO INGLESE FRANCESE CHIMICA** SALA/FRANCESE 11.10 MAR **STORIA** ITALIANO **DIRITTO** INGLESE ALIMENTI **RICEVIMENTO** 12.10 FISICA MATEMATICA SC. MOTORIE **INGLESE** ITALIANO **INGLESE** 13.00 **ITALIANO FISICA INGLESE** RELIGIONE SC. MOTORIE ALIMENTI **RICEVIMENTO** 14.00 RELIGIONE 8.10 SC. MOTORIE **FISICA** ALIMENTI ITALIANO SCIENZE NAT **RICEVIMENTO** 9.10 MATEMATICA **GEOGRAFIA FISICA** STORIA SC. MOTORIE 10.10 **FISICA** SCIENZE NAT RELIGIONE **DIRITTO** MATEMATICA **ITALIANO** 11.10 MER **GEOGRAFIA** SC. MOTORIE **RELIGIONE** 12.10 MATEMATICA ALIMENTI ITALIANO **INGLESE** RICEV/ITAL. CUCINA/SALA **ITALIANO** 13.00 DIRITTO **INGLESE** ALIMENTI CHIMICA 14.00 CUCINA/SALA **INGLESE MATEMATICA** 8.10 ITALIANO ITALIANO MATEMATICA **RICEVIMENTO** MATEMATICA SALA/FRANCESE 9.10 DIRITTO **STORIA INGLESE** 10.10 SCIENZE NAT SCIENZE NAT CHIMICA DIRITTO CUCINA/INGLESE RICEV/ITAL. 11.10 GIO **ALIMENTI INGLESE** SCIENZE NAT RELIGIONE 12.10 **INGLESE** DIRITTO SCIENZE NAT SC. MOTORIE SCIENZE NAT **STORIA** RICEVIMENTO 13.00 MATEMATICA ALIMENTI **INGLESE** INGLESE ALIMENTI SC. MOTORIE 14.00 SC. MOTORIE ITALIANO CUCINA/SALA 8.10 SC. MOTORIE SCIENZE NAT **FRANCESE** SC. MOTORIE **STORIA** ITALIANO 9.10 **DIRITTO** SC. MOTORIE **CHIMICA DIRITTO** SCIENZE NAT 10.10 SC. MOTORIE SCIENZE NAT **STORIA** ALIMENTI DIRITTO **RICEVIMENTO** 11.10 **FISICA** VFN SCIENZE NAT **ITALIANO** CHIMICA 12.10 RELIGIONE DIRITTO **FRANCESE** SC. MOTORIE SCIENZE NAT CUCINA/SALA **RICEVIMENTO** 13.00 ITALIANO MATEMATICA **ALIMENTI MATEMATICA MATEMATICA** 14.00 MATEMATICA ALIMENTI CUCINA/SALA

 $11/01/2019 \;\; 1.37 \; pm \\ C:\Users\Preside\Desktop\orario via Funari dal 14 gennaio per il DS$

TABELLO	NE CLASSI					
		2E	2G	2H	2L	2М
LUN	8.10	FRANCESE		INGLESE INGLESE	ITALIANO	RICEVIMENTO
	9.10	SCIENZE NAT				
	10.10	ALIMENTI		CHIMICA	FRANCESE	SCIENZE NAT
	11.10	RELIGIONE		SCIENZE NAT	ALIMENTI	ITAL IANO
	12.10	INGLESE	MATEMATICA	FRANCESE	DIRITTO	ITALIANO
	13.00	I TALTANO	INGLESE	ITALIANO	INGLESE	SC. MOTORIE
	14.00		CUCINA/SALA			INGLESE
MAR	8.10	RICEVIMENTO	CHIMICA		SC. MOTORIE	ALIMENTI
	9.10		INGLESE		STORIA	DIRITTO
	10.10	SC. MOTORIE	ALIMENTI		DIRITTO	STORIA
	11.10	FRANCESE	SC. MOTORIE		MATEMATICA	MATEMATICA
	12.10	DIRITTO	SCIENZE NAT	ITALIANO	CHIMICA	FRANCESE
	13.00	MATEMATICA	DIRITTO	MATEMATICA	FRANCESE	CHIMICA
	14.00	MATEMATICA		CUCINA/SALA	ALIMENTI	RELIGIONE
MER	8.10	DIRITTO	RICEVIMENTO	STORIA	MATEMATICA	
	9.10	ITALIANO		ALIMENTI		
	10.10	ALIMENTI	MATEMATICA	MATEMATICA	SCIENZE NAT	
	11.10	SCIENZE NAT	SCIENZE NAT	MATEMATICA	DICEVIMENTO	
	12.10	CHIMICA	FRANCESE	SC. MOTORIE	RICEVIMENTO	ITALIANO
	13.00	STORIA	STORIA	DIRITTO	INGLESE	STORIA
	14.00		ITALIANO		ITALIANO	CUCINA/SALA
GIO	8.10	CHIMICA	ITALIANO	STORIA		INGLESE
	9.10	INGLESE	FRANCESE	CHIMICA		ITALIANO
	10.10	ITALIANO	MATEMATICA	MATEMATICA		FRANCESE
	11.10	SC. MOTORIE		SCIENZE NAT		SC. MOTORIE
	12.10	MATEMATICA	SC. MOTORIE RELIGIONE	ALIMENTI	MATEMATICA	MATEMATICA
	13.00	MATEMATICA		INGLESE	SCIENZE NAT	
	14.00			RELIGIONE	CUCINA/SALA	
VEN	8.10		STORIA	DIRITTO	INGLESE	ALIMENTI
	9.10		ALIMENTI	ITALIANO	ITALIANO	INGLESE
	10.10		DIRITTO	SC. MOTORIE	CHIMICA	SCIENZE NAT
	11.10		ITALIANO	FRANCESE	SC. MOTORIE	MATEMATICA
	12.10	STORIA		DICEVINACNITO	STORIA	CHIMICA
	13.00	INGLESE	CHIMICA	RICEVIMENTO	RELIGIONE	DIRITTO
	14.00	CUCINA/SALA	INGLESE			